
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 394/2007.

 
EMENTA: Declara aptos para colarem grau os concluintes

do Curso de Licenciatura Plena em Ciências Bio-
lógicas desta Universidade, correspondente ao 2º
semestre letivo de 2006.

                                                                 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da
Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no
Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 95/2007
da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua II Reunião Ordinária, realizada no dia  05
de outubro  de 2007, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.000451/2007,  

R E S O L V E:

Art. 1º - Declarar, em sua área de competência, aptos a cola-
rem grau os concluintes do Curso de Licenciatura Plena em Ciências Biológicas desta Universidade,
correspondente ao 2º semestre letivo de 2006,  conforme consta do Processo acima mencionado:

1. ALBANIA KATARINE SIMIÃO DA SILVA
2. ALYSON LUIZ SANTOS DE ALMEIDA
3. ANA DÁLIA ANGELIM PAIVA
4. CARINA SCANONI MAIA
5. DANIELLE GOMES PEREIRA DE  LIMA
6. DANIELLY DE OLIVEIRA FERNANDES
7. DANÚBIA VIEIRA DE MELO
8. DEISE CLÉCIA LEÃO DE MELO 
9. DEISE CRISTINA ALVES
10. DIANA COUTO DE ARAÚJO
11. ERIKA ALVES TAVARES MARQUES
12. FABIANA  PATRÍCIA CHAGAS PEREIRA PESSOA
13. FABIANA PEREIRA DA SILVA
14. GLAYSON ROGÉRIO CORREIA
15. IANE BEZERRA VASCONCELOS
16. JACQUELINE PEREIRA DA SILVA
17. JAILMA SERAFIM CORREIA
18. JOYCE ANNE SOUSA GOUVEIA

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº  394/2007 DO CEPE).

19. JULIANA SANTOS SILVA
20. JULIANA VITAL DOMINGOS SILVA
21. MARCONE ADRIANO MELO SILVA
22. MARCONE SANTANA DE SOUZA
23. MARIA AMÉLIA GUIMARÃES DO PASSO
24. MARLENE MARIA DE MOURA
25. MARÚSIA FREITAS DE MEDEIROS
26. MAUJA KELLY CHACON DA ROCHA SILVA
27. MÉRCIA RENILDA DOMINGOS DA SILVA
28. MILTON JOSÉ DE SANTANA
29. PATRÍCIA CARNEIRO DA CUNHA
30. PAULO ABRAHÃO LINS CAMPOS
31. PEDRO HENRIQUE DE BRITO
32. RENÊ MARCELINO DA SILVA JUNIOR
33. RICARDO ALEXANDRE DA SILVA CAVALCANTI
34. RONALDO DA SILVA VENANCIO
35. SANDRA ROBERTA DE SOUZA SILVA
36. SEBASTIÃO DA SILVA BISPO
37. TATIANE CIBELE DE SOUZA GOMES
38. TAYSO SOUTO APOLONIO.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em  19   de  novembro  de 2007.

PROF. VALMAR CORRÊA DE ANDRADE
= PRESIDENTE = 

            
Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.


